平成 23 年 5 月 26 日

各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

（訂正）「子会社の役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

2011 年 5 月 25 日付にて開示いたしました当社子会社のマネックス証券株式会社の役員人

事に関するプレスリリース「子会社の役員人事に関するお知らせ」の記載内容について、

一部訂正がございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線

を付しております。

記

1. 取締役の異動

2011 年 6 月 17 日付

（新） （旧） （氏名）

常務執行役員 取締役常務執行役員 中島 努 ※

 ※ Monex International Limited の Chairman and Managing Director を継続いたします。

以 上

【お問合せ先】

マネックスグループ株式会社

経営管理部 コーポレートコミュニケーション担当 久保田 電話 03-6212-3750